Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ GABINETE DO PREFEITO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10080001/21

A Comissão de Licitação do Município de MILHÃ, através do(a) GABINETE DO PREFEITO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) MARTA PEREIRA ALVES, SECRETÁRIA DE GABINETE DO PREFEITO, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS EM ALUSÃO AO DIA DOS PAIS, COM SHOW MUSICAL, FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE SONOPLASTIA E ILUMINAÇÃO A SER REALIZADO JUNTO AO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE.

Contratado.....: EXATA FORNECIMENTO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) MARTA PEREIRA ALVES, SECRETÁRIA DE GABINETE DO PREFEITO.

MILHÃ - CE, 10 de Agosto de 2021

Johnsto Ulivina Braz GABRIELA OLIVEIRA BRAZ Comissão de Licitação Presidente